
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 09:48

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/ajurwedyjski-szampon-do-wlosow-jasmin-i-migdalecznik-p-1434.html

  

Ajurwedyjski szampon do włosów
JAŚMIN i MIGDAŁECZNIK
Cena 38,90 zł

Cena poprzednia 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalny szampon, odpowiedni do codziennej pielęgnacji włosów cienkich, delikatnych i wymagających uniesienia,
stworzony według formuły ajurwedyjskiej. Nawilża, odżywia i wzmacnia strukturę włosa, dodając przy tym objętości. Nie
zawiera SLS/ SLES, silikonów, parabenów, ani innych szkodliwych substancji chemicznych.

Szampon do włosów wegański;
Nadaje włosom miękkość, jedwabistą gładkość i blask;
Zawiera 98.8% naturalnych składników;
Składnikiem aktywnym jest jaśmin, zapewniający delikatny, kojący zapach i nadający włosom połysku, wzmocniona
migdałecznikiem, który wzmacnia i odżywia włosy

EFEKTY STOSOWANIA

Poczujesz, że Twoje włosy i skóra głowy są głęboko oczyszczone i odżywione. Zauważysz, że wraz z regularnym stosowaniem
szamponu, włosy staną się wygładzone, wzmocnione i pełne blasku.

ZAPACH I KONSYSTENCJA

Zapach:
Ciepły, relaksujący zapach jaśminu poprawi Twój nastrój i sprawi, że poczujesz się odprężona.
Konsystencja:
Szampon ma konsystencję rzadkiej, kremowej emulsji, która łatwo się pieni i jest wygodna w stosowaniu.

SKŁAD

Amla (Emblica Officinalis) – tradycyjnie stosowana w Indiach do pielęgnacji i wzmocnienia włosów. Wzmacnia cebulki
włosów i zapobiega wypadaniu i rozdwajaniu się końcówek. Pielęgnuje skórę głowy, działając przeciwzapalnie i
przeciwłupieżowo. Daje włosom gęstość i blask.
Reetha (Sapindus Mukurossi) – naturalna substancja oczyszczająca i nabłyszczająca.
Shikakai – (Acacia Concinna) – oczyszcza włosy bez naruszania ochrony lipidowej i uszkodzeń. Wzmacnia cebulki włosa
i pobudza wzrost. Zwiększa połysk, zmiękcza, wygładza włosy.
Lodhra (Symplocos Racemosa) – działa ściągająco i ochronnie na skórę głowy.

INCI: Aqua, Lauryl Glucoside, Palm Kernel/Coco Glucoside, Cocamidopropyl Betanine, Sodium Cocoyl Glutamate, Glycerin,
Jasminum Officinale Extract, Emblica Officinalis Fruit Powder, Sapindus Mukurossi Fruit Powder, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Glyceryl Oleate, Camellia Sinensis Leaf Extract, Sodium PCA, Rosa Damascena Flower Water, Hydrolyzed Wheat Protein,
Terminalia Bellerica Fruit Extract, Oryza Sativa Bran Oil, Acacia Concinna Fruit Powder, Symplocos Racemosa Bark Extract,
Zinc PCA, Polyquaternium 10, Panthenol, Decyl Glucoside, Camellia Sinensis Seed Oil, Hydrolyzed Sweet Almond Protein,
Xanthan Gum, Jasminum Sambac Flower Extract,  Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

SPOSÓB UŻYCIA

Rozprowadź szampon równomiernie na włosy, delikatnie je masując. Spłucz. Szampon nadaje się do codziennego stosowania.
Zalecamy stosowanie wraz z Odżywką do Włosów.
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